
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 27. 10. – 3. 11. 2019 
 

 

Ne 
27. 10. 

Slavnost 
výročí 

posvěcení 
kostela 

8:30 NPM Za zemřelou Jarmilu Malečkovou, její rodiče a DVO 

18:00 NPM Za Václava Veletu a DVO 

  

Po 
28. 10. 

Svátek 
sv. Šimona 

a Judy 
18:00 NPM Za zemřelou Simonu a Jiřího 

 

Út 
29. 10. 

30. týden 
v mezidobí 

18:00 VOJTĚCH 
Za záchranu života v naší zemi a za nenarozené 
děti 

  

St 
30. 10.  

Svátek 
výročí 

posvěcení 
katedrály HK 

8:00 NPM Za manžela Jaroslava a rodiče 

 

Čt 
31. 10. 

30. týden 
v mezidobí 

10:00 HUS  

14:00 PSYCH  

15:00 REYN  

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za Vladislava Chudobu a Květuši Pajkrtovou 
 

Pá 
1. 11.  

Slavnost 
Všech 

svatých  
18:00 NPM 

Za Jiřinu a Františka Kubátovy, jejich rodiče, celé 
rody, Marii Mynaříkovou, její rodiče a DVO 

  

So 
2. 11. 

Vzpomínka 
na všechny 

věrné 
zemřelé 

8:00 NPM Za všechny věrné zemřelé 

9:00 PAN  

15:00 REYN  

18:00 VOJTĚCH Za všechny věrné zemřelé 
 

Ne 
3. 11. 

31. neděle 
v mezidobí 

8:30 NPM 
Za Miroslava Musila, rodiče Benešovy a Fouskovy, 
rodinu Šimkovu a DVO 

18:00 NPM Za Olgu Ostrovskou 
 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po mši sv. od 9:30 do 10:30 hod 
o Na Papežské misijní dílo byla z minulé neděle odeslána částka 8.637 Kč 
o Tuto neděli je sbírka určená na opravu střechy fary 
o Toto úterý (29. 10.) od 19 hod bude na faře povídání o liturgii 
o Ve středu 30. 10. v 19 hod bude zážitkový večer v kostele – v rámci misijního měsíce – prosím, 

pozvěte své nevěřící přátele, sousedy, spolupracovníky apod. 
o V pátek 1. 11. odpoledne a v sobotu 2. 11. celý den je možno získat plnomocné odpustky pro duše 

v očistci, dále až do 8. 11. při návštěvě hřbitova odpustky částečné – za splnění obvyklých 
podmínek 

o V sobotu 2. 11. bude večerní mše sv. v kostele sv. Vojtěcha s následnou pobožností na hřbitově 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela  



 
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

P. Petr Soukal, 736 704 332 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
HUS – DD, Husova 2119 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 
PAN – DD, U Panských 1452 
PSYCH – LÉČEBNA, Rozkošská 2322 
REYN – DD, Reynkova 3643 

4 


